Российская Федерация
 Новгородская область
        Валдайский муниципальный  район
     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РЕШЕНИЕ

27.07.2023                                                                                                                         № 128

      с. Едрово

О внесении изменений в решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 31.10.2013 №135 «Об утверждении Положения о земельном налоге в Едровском сельском поселении»

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
         1.Внести в решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 31.10.2013 №135 «Об утверждении Положения о земельном налоге в Едровском сельском поселении» следующие изменения:
         1.1. Пункт 1 статьи 4 исключить.
         2.Решение вступает в силу с 01 января 2024 года.
         3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                                           С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]